
729878-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 729878-2024 - Kilpailu

Saksa – Ilmanvaihtojärjestelmän rakennustyöt – Zuberhaus: 4300 Lüftungstechnische Anlagen
OJ S 233/2024 29/11/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH
Sähköposti: ausschreibungen@dasstadtwerk.de
Ostajan oikeusstatus: Julkinen yritys, joka on alueviranomaisen määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Zuberhaus: 4300 Lüftungstechnische Anlagen
Kuvaus: Die das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH errichtet auf dem 
Betriebsdienstgelände der Markomannenstraße einen Neubau, das sogenannte Zuberhaus, 
mit Umkleideräumen und Duschen in schwarz-weiß-Trennung, Pausenbereich und 
Besprechungs- und Schulungsräumen. Hierfür ist die Herstellung und Errichtung der 
Lüftungsanlagen inklusive Luftverteilungsnetz mit allen Regelkomponenten und Luftauslässen 
über 5 Geschosse (EG bis 4.OG) erforderlich. Aufstellungsort sind die Technikzentralen im 4.
OG und dem Dachgeschoss. Die Bereiche des 1.OG bis einschließlich 3.OG werden über 
dezentrale Lüftungsgeräte versorgt.
Menettelytunniste: 44952640-1650-44d5-9314-cd81866092ca
Sisäinen tunniste: CXP4DB05RQ7 - CL
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45331210 Ilmanvaihtojärjestelmän rakennustyöt
Lisäluokitus (cpv): 45331221 Osittaisten ilmastointilaitteiden asennustyöt

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Maa: Saksa

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Bekanntmachungs-ID: CXP4DB05RQ7
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vob-a-eu -

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Korruptio: 
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/729878-2024
mailto:ausschreibungen@dasstadtwerk.de


729878-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: 
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: 
Petos: 
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: 
Maksukyvyttömyys: 
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Varat selvitysmiehen hallinnassa: 
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: 
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: 
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: 
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: 
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: 
Liiketoiminta on keskeytetty: 
Verojen maksu: 
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Zuberhaus: 4300 Lüftungstechnische Anlagen
Kuvaus: Die das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH errichtet auf dem 
Betriebsdienstgelände der Markomannenstraße einen Neubau, das sogenannte Zuberhaus, 
mit Umkleideräumen und Duschen in schwarz-weiß-Trennung, Pausenbereich und 
Besprechungs- und Schulungsräumen. Hierfür ist die Herstellung und Errichtung der 
Lüftungsanlagen inklusive Luftverteilungsnetz mit allen Regelkomponenten und Luftauslässen 
über 5 Geschosse (EG bis 4.OG) erforderlich. Aufstellungsort sind die Technikzentralen im 4.
OG und dem Dachgeschoss. Die Bereiche des 1.OG bis einschließlich 3.OG werden über 
dezentrale Lüftungsgeräte versorgt.
Sisäinen tunniste: CXP4DB05RQ7 - CL

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45331210 Ilmanvaihtojärjestelmän rakennustyöt
Lisäluokitus (cpv): 45331221 Osittaisten ilmastointilaitteiden asennustyöt

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 20/05/2025
Keston päättymispäivä: 24/04/2026

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei



729878-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei
Lisätiedot: Verbindliche Vertragstermine: Abschluss W+M 20.05.2025 Baubeginn 29.09.2025 
Bauende 24.04.2026

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: Existenznachweis
Kuvaus: Dieser Nachweis ist zu erbringen durch Eintragung in das Berufs- oder 
Handelsregister bzw. vergleichbarer Nachweis. HINWEIS: Die geforderten Existenznachweise 
dürfen zum Zeitpunkt des Schlusstermins für den Eingang der Angebote nicht älter als sechs 
Monate sein

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: Eigenerklärung
Kuvaus: Mit Abgabe des Angebotes erkläre ich/wir, dass der Bieter/ die Mitglieder der 
Bietergemeinschaft nicht wegen einer der in § 123 Abs. 1 - 4 GWB genannten Vorschriften 
verurteilt ist und dass keine Ausschlussgründe nach §124 Abs. 1 GWB vorliegen.

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: Haftpflichtversicherung
Kuvaus: Der Bieter erklärt, dass er eine Haftpflichtversicherung mit einer Deckungssumme 
von mindestens 5 Mio. EUR für Personen-, Sach- und Vermögensschäden je 
Versicherungsjahr abgeschlossen hat, die für die gesamte Auftragsausführung gültig ist oder 
für die gesamte Ausführungszeit des Auftrags abschließen wird. Das Einreichen einer 
Versicherungsbescheinigung ist NICHT erforderlich. Geforderte Mindeststandards: 
mindestens die geforderte Deckungssumme

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: Nettogesamtumsatz
Kuvaus: Der Bieter/die Bietergemeinschaft erzielte in den letzten drei abgeschlossenen 
Geschäftsjahren folgenden Nettoumsatz: letztes Geschäftsjahr: ___________ EUR netto 
vorletztes Geschäftsjahr: ___________ EUR netto vorvorletztes Geschäftsjahr: ___________ 
EUR netto

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Referenzen
Kuvaus: Es sind drei fertiggestellte und abgeschlossene Referenzen über vergleichbare 
Leistungen aus den letzten fünf Kalenderjahren (Stichtag Ende Angebotsfrist) mit einem 
Auftragswert von je mind. 190.000,00 EUR netto nachzuweisen. Zu den Referenzen sind 
folgende Angaben zu machen: - Kurze Beschreibung des Referenzprojektes und Kenndaten 
mit Bezug zu vergleichbaren Leistungen - Name und Adresse des Referenzauftraggebers, 
sowie Benennung eines Ansprechpartners mit Telefonnummer beim Referenzauftraggeber - 



729878-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Zeitraum und Datum der Fertigstellung der erbrachten Leistungen - Umfang der Leistung in 
EUR netto. Fehlt eine der geforderten Angaben zu einer Referenz, so kann die jeweilige 
Referenz nicht berücksichtigt werden! Es wird darauf hingewiesen, dass die Formblätter des 
Auftraggebers (Anlage 09) für jede Referenz einzeln zu verwenden sind. Geforderte 
Mindeststandards: mindestens die geforderten Referenzen

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Netto-Gesamtpreis
Kuvaus: Das Angebot mit dem geringsten Nettopreis für die ausgeschriebene Leistung erhält 
100 Punkte. Für die preislich nachfolgenden Angebote wird die Punktzahl wie folgt bestimmt: 
Punktzahl Bieter XY= (Niedrigstpreis x 100 )/(Preis Bieter XY) Bei der so errechneten 
Punktzahl findet nur die erste Nachkommastelle Berücksichtigung. Alle weiteren 
Nachkommastellen fallen ohne Auf- oder Abrundung weg. Der zu bewertende Preis setzt sich 
aus den in der Leistungsbeschreibung aufgeführten Angaben zusammen. Gewertet wird der 
darin aufgeführte Netto-Gesamtpreis.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 100

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 17/01/2025 00:00:00 (UTC+1)
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7/documents
Tilapäinen viestintäkanava: 
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 24/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 60 Päivät
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan osa puuttuvista hakuasiakirjoista voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Unterlagen können nach § 16a EU VOB/A nachgefordert werden. Die in der 
Nachforderung gesetzte Frist ist zwingend einzuhalten.
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 24/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: -
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DB05RQ7


729878-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer Nordbayern
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Ein Nachprüfungsverfahren zur Vergabekammer ist 
unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB). Erkennt der 
Bewerber Verstöße gegen Vergabevorschriften, so hat er diese innerhalb von 10 Tagen nach 
Kenntniserlangung gegenüber dem Auftraggeber zu rügen (§134 und 160 Abs. 3 GWB bleiben 
unberührt).
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: das Stadtwerk Regensburg.Mobilität 
GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: das Stadtwerk Regensburg.Mobilität GmbH
Rekisterinumero: DE811266722
Postiosoite: Greflingerstraße 26
Postitoimipaikka: Regensburg
Postinumero: 93055
Maaryhmittely (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Maa: Saksa
Sähköposti: ausschreibungen@dasstadtwerk.de
Puhelin: +49 941601-0
Faksi: +49 941601-2175
Internetosoite: https://www.das-stadtwerk-regensburg.de/ausschreibungen
Hankkijaprofiili: https://www.das-stadtwerk-regensburg.de/ausschreibungen
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Vergabekammer Nordbayern
Rekisterinumero: t:0981531277
Postiosoite: Promenade 27 (Schloss)
Postitoimipaikka: Ansbach
Postinumero: 91522
Maaryhmittely (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Puhelin: +49 98153-1277
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003

mailto:ausschreibungen@dasstadtwerk.de
https://www.das-stadtwerk-regensburg.de/ausschreibungen
https://www.das-stadtwerk-regensburg.de/ausschreibungen
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de


729878-2024 Page 6/6

Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: c0d8552a-e710-41b9-a66a-9e532e22a5bc  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 28/11/2024 12:43:13 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 729878-2024
EUVL S -lehden numero: 233/2024
Julkaisupäivä: 29/11/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

